

سلسله امتیاز روزنامه سحر - ابرج اسکندری
 تان مدیر ۷۰۱۰
جای اداره خیابان رانگل جی مطارت مصر شماره ۱۶۲
بهای اشتراك سالانه ۲۵۰ ریال شش ماهه ۱۳۰ ریال سه ماهه ۷۰ ریال
 سیمین بیای آکری با دفتر اداره است
بهای پست شماره - یک ریال
 سال اول - شماره چهاردهم



بر علیه هر گونه استعمار
کشور ایران مبارزه کنید!
 شماره ۳۶ بهمن ماه ۱۳۳۱

کابینه دوم آقای سهیلی

روز شنبه ایران کابینه آقای قوام با استعفا ایشان خاتمه یافت و بطوری که در ضمن اخبار کشور نیز اطلاع داده شده آقای سهیلی در نتیجه تایل اکریت نمایندگان مجلس مأمور تشکیل کابینه جدید گردیدند.
 ایران کابینه گذشته نظیر ما از هنگامی شروع شد که آقای قوام ناگزیر به ترمیم هیئت دولت و تغییر همکاران خود شدند زیرا اصولاً وقتی رئیس دولت احتیاج به اصلاحات پارلمانی یا غیر آن متزول گردد.
 اگر بحریان بحرانی که در مدت این یکسال و چند ماه در حکومتهای ایران پدید آمده است توجه کنیم صحت گفتار ما ثابت می گردد.
 کابینه آقای فروغی بلافاصله پس از ترمیم گرفتار بحران شد و تناقض داخلی و عدم تجانس که بین اعضاء هیئت دولت ایشان پس از تغییر وزراء بوجود آمد موجب استعفا و سقوط کابینه گردید.
 کابینه اول آقای سهیلی نیز بطل مشابه دولت آقای فروغی و اشتباهاتی که در مورد مطبوعات مرتکب شده کاره گیری نمود و آقای قوام نیز پس از شش ماه و همداری و زود خود بدلیل همان اشتباهات و نبودن هم آهنگی بین اعضاء دولت ناگزیر باستعفا گردید.
 غرض ما از ذکر این تاریخچه توضیح کلیه خطاهایی که کابینه های مختلف در بحران و عملکردی خود مرتکب شده اند نیست زیرا در اینصورت باید بسط و بسط جزئیاتی برداریم که از موضوع بحث کنونی ما خارج است منظور ما مخصوصاً تذکر این نکته است که آقای سهیلی در این هنگام که برای بار دوم زمام امور کشور را بدست میگیرند در مرحله اول باید با توجه به تجربیات گذشته همکاران خود را طوری انتخاب کنند که در بحران کار محتاج به ترمیم و بالاخره دچار بحران نگردد.
 در کشورهایی که اصول پارلمانی حکمفرماست معمولاً چون رئیس دولت در نتیجه مبارزه های حزبی زمام امور را بدست میگیرد همکاران خود را از بین کسانی انتخاب میکند که با او اگر راجع کلیه مسائل سیاسی و اجتماعی هم عقیده نباشند لا اقل در روش مطالبی که مورد توجه دولت و طرف احتیاج قوری کشور است توافق نظر داشته باشند.
 ولی چون اصول حزبی هنوز در امور سیاسی و اجتماعی کشور ما عمیقاً ریشه زده و نمایندگان مجلس نیز که نص و عزل وزراء و دولتها وابسته نظریه آنان است متشب با حزبات سیاسی منظم و منبیب نیستند ناچار رئیس دولت باید همکاران خود را با توجه باوق و در ایامی که می آید انتخاب کند.
 البته این وظیفه آسانی نیست ولی آقای سهیلی باید از ما امکنون کلیه جواب کار را بررسی نموده کابینه تشکیل دهنده که لا اقل چند ماه متوالی بتواند دوام کند و در عوض اینکه وقت خود را صرف زد و خورد نماید و کجکشیهای بیپوده نماید به اصلاح امور کشور و چاره درد های مردم بپردازد.
 آقای سهیلی باید بداند که اوضاع کلی کشور برآب خراب تر و دشوارتر از هنگامی است که ایشان برای بار اول زمام امور را بدست گرفتند بنابراین از اصلاحیاتی که داخلی و خارجی و مطالب سنگین تری بجهت کابینه است.
 نظر ما اولین وظیفه کابینه ملی اصلاح امور خواربار و تثبیت نرخ اجناس است و مادم که این موضوع اساسی به نحو رضایت بخشی اصلاح نگردد هیچگونه امیدی به بهبود اوضاع داخلی کشور نباید داشت.
 در مورد سیاست خارجی چنانکه چندین بار تذکر داده ایم متأسفانه دولتمانی که تا کنون بر سر کار آمده اند هیچ قدم مؤثری برنداشته اند و در حقیقت میتوان گفت که جز انتقاد بیجان سنجایی که مقدمه مناسبی است با همسایگان است عمل مثبتی در این زمینه انجام داده نشده است.
 اینها مطالبی هستند که آقای سهیلی باید مورد توجه قرار دهند و کابینه ایشان بر طبق آن عمل کند تا بدینسان خواه داد که تا چه اندازه مؤثریت نصیحت ایشان خواهد شد.

تصرفات نو و چرکاسک

و عده زیادی از نقاط مهم مسکونی دیگر
حمله شدید در منطقه لنین گراد
 نیم میلیون از سر بازار محور در نواحی کوبان و دقتر در خطرند

خسارات محور بیهاز بمبارانهای متفقین

که نیروی شوروی نو و چرک در اعطای را اشغال کرده است. اعلامیه ویژه دولت شوروی که روز شنبه انتشار یافته حاکی است که امروز و نوو شاختی (زلاشخ) نیز تحت اشغال نیروی شوروی در آمده است.
مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس شوروی نو و چرک در اعطای را اشغال کرده است. اعلامیه ویژه دولت شوروی که روز شنبه انتشار یافته حاکی است که امروز و نوو شاختی (زلاشخ) نیز تحت اشغال نیروی شوروی در آمده است.
مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس شوروی نو و چرک در اعطای را اشغال کرده است. اعلامیه ویژه دولت شوروی که روز شنبه انتشار یافته حاکی است که امروز و نوو شاختی (زلاشخ) نیز تحت اشغال نیروی شوروی در آمده است.
مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس شوروی نو و چرک در اعطای را اشغال کرده است. اعلامیه ویژه دولت شوروی که روز شنبه انتشار یافته حاکی است که امروز و نوو شاختی (زلاشخ) نیز تحت اشغال نیروی شوروی در آمده است.

ایار است است؟

که بنگاه خواهران و برادران مدد کار در نتیجه استرداد یک میلیون ریال و جوهری که نتوان کک از بانو شمس پهلوی در یافت داشته بود اکنون در حال افلاس است و از طرف مقامات دادگستری تحت تعقیب اجرائی قرار گرفته است.
 که یکگز او از بن روزه برنج در انبار سلطنت آباد موجود است و مقامات مربوطه تصمیم گرفته اند بمیون اقدام براهی و برخلاف قانون محاسبات عمومی بفروش برسانند.

آیار است است

که روز شنبه بیست و هفت نفر از اعضای شهادت تهران برای انتخابات اعضاء اجنمن شهر تهران صورتی شرح زیر آقای مدیر الهول و الهول و الهول
 دکتر سجادی
 قی زان
 مزوار
 سید علی نصر
 فضل الله بهرانی
 دکتر کاظمی
 ابراهیم کجوری
 هوشمند (مدیر روزنامه سعادت بشر)
 مطهری
 محمد علی وارث
 هایون
 سید اسماعیل خلیلی (مدیر روزنامه اطلاعات ایران)
 یوسف صابری
 نیک عهد
 امیر شرفی بدر
 آفراسیاب آزاد
 فروز (مدیر روزنامه نجات ایران)
 کیودونه (امیر اجلال)
 عطایی (ممتضالک)
 عزت پور (مدیر آزادگان)
 بین مأمورین عوارض و سایر کارکنان

تاریخ تکرار میشود

نگارش ق. سیمونیان
 پیش در ایام خود نسبت به پیروزی نانت تر و محکمت گشته و برای این مبارزه حیاتی مجبور گردیده و با اراده نزلزل ناپذیری بسوی هدف خود که رهائی دنیا از کابوس فاشیسم باشد پیش خواهد رفت.
 با در نظر گرفتن مراتب فوق جای هیچ شک و شبه ای نیست که این دو عامل متضاد در تعیین سرنوشت جنگ کنونی دارای اهمیت خاصی بوده و استعصام پایه پیروزی متفقین را از یکطرف و از طرف دیگر وسائل از بین رفتن دول معجز و اصول فاشیستی را تضعیف و فراموش میکند.
 حالا دیگر موقع آن رسیده است که ملت گره آلمان منفر خود را از بغارات جنون آمیز فاشیسمی رها ساخته و همی را که وجهه های خوش ظاهری و بد باطن متسلط بر مغالیل چشماهی او کشیده است بر طرف و برآکنده کرده و با طرف خود و بقضایا بنا دیده حقیقت و صاف بگردد و با صدای رسا فریاد کند که دیگر پس است از فریاد کند که دیگر ملت آلمان قدرت آن را نماند که فریبهای پیشینی بیه در صفحه ۴

اخبار کشور

در جلسه خصوصی دیروز پیش از ظهر جلسه خصوصی تشکیل گردید و آقای رئیس مجلس موضوع استعفا آقای قوام و بحریان شرقیای حضور شاه را با استعفا نمایندگان رسانیدند پس از مذاکراتی که در بیامون این موضوع منحل آمد موافقت شد که جلسه سری تشکیل گردد و با رای منفی تایل مجلس نخست وزیر آینده معین شود.

جلسه سری

نیست بطهر جلسه سری برای اخذ آراء تشکیل گردید. عده حاضر در موقع رای ۱۱۰ نفر بودند رای منفی گرفته شد و پس از خواندن آراء نتیجه از استقرار بود.
 آقای سهیلی ۷۲ رای
 آقای ساعد ۱۸
 آقای تدین ۸
 آقای احمد قوام ۲

در حضور شاه

نیست بعد از ظهر رئیس مجلس برای اعلان تایل مجلس در کاخ سلطنتی رفته و تایل مجلس را با آقای سهیلی، برمش هبایونی رسانیده و مقرر فرمودند با آقای سهیلی اطلاع داده شود که حضور شاهانه شرقیاب و مأموریت تشکیل کابینه جدید با شان توفیق گردد و بطوریکه اطلاع یافته ایم دیروز عصر آقای سهیلی حضور شاه شرقیاب شده و فرمان دایسر نخست وزیری ایشان صادر و ابلاغ گردید.

جلسه آینده

جلسه آینده مجلس بروز سه شنبه ۲۷ بهمن موقوف گردیده تا در صورتیکه آقای نخست وزیر مطالبات خود را پایان دهند و کابینه خود را تشکیل بدهند بتوانند مجلس شورای ملی معرفی نمایند.
آقای قوام در تهران هستند
 شایع شده است که آقای قوام نخست وزیر سابق از تهران خارج شده اند در صورتیکه ایشان هنوز حرکت نکرده اند و گویا پس از پیگیری مسائل مسافرت در نظر دارند برای رسیدگی بامور شخصی بلاهیجان عزیمت نمایند.

کو پان نان اسفند

بطوریکه از وزارت خواربار اطلاع میبندم بنفازهای قماش دستور داده شد از روز سه شنبه ۲۷ تا آخر روز جمعه ۳۰ بهمن ماه هر روز از ساعت ۹ صبح تا ۱۱ بعد از ظهر بدون تعطیل با دریافت سوش کوپن نان بهمن مادم اقدام توزیع کوپن نان اسفندنامه نمایند و کارمندان وزارت خانهها و ادارات صقه قرار بود بموجب پیشنامه صادره از وزارت خواربار اداره کار گزینی خود برای دریافت نان اسفند ماه مراجعه نمایند چون صورتهای درخواستی از اغلب وزارتخانهها در موقع مقرر بداره جیره بندی رسیده بود تا بر این کارمندان هم بایستی این مامور با تسلیم سوش بهمن ماه بنفازهای قماش کوپن نان اسفندماه خود را دریافت دارند.

شعبه های پختی غذا

علاوه بر قاطعی که اکنون در برابر کوپن نان غذایی پخت میبندند محل دیگر یکی در مسجد سهیلا واقع شد و دیگری در کوچه آشار در نظر گرفته شده که موجب طبع و توزیع غذای عام شود و شبانی هم تأسیس نمایند که بیه در صفحه ۴

آقای سهیلی مأمور تشکیل کابینه شدند

تشکیل کابینه محلی
 سلیمان حسن اسکندری رونوشت رهبر - کابینه محلی بابل مجدداً تشکیل آمدگی خود را اطلاع کبینه مرکزی حزب توده میسراند کابینه محلی بابل ز راه
 ما تشکیل کبینه بابل را بر قنای مازنفران تبریک میگویم
 رهبر

دادخواست روزنامه نگاران

بفرار اطلاع حوتی که به اداره رسیده است مدیران روزنامه های نجات ایران - صدای ایران - صیحه آسانی - سعادت بشر - نامه آزاد - علاج - تصمیم گرفته اند که راجع توقیف غیر قانونی روزنامه های خود و خسارات ناشی از این عمل خلاف قانون بر علیه مسئولین توقیف و خسارات مزبور دادخواست قانونی بدارند که مراجع صالحه تقدیم نمایند.
 ما اصولاً توقیف هر روزنامه را معالاف قانون اساسی و اصول آزادی می دانیم و انتظار داریم هر چه زودتر در دفع توقیف کلیه جرایم مرکز و شهله شانها اقدام قوری بعمل آید.
 رهبر

اهالی خارگ راندن آلمانها بدریای سیاه

مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس آلمانها پس از غلبه شهر کروشوار مسکو ناگزیر گشته بهترین سازو برگ خویش را از دست بدهند آنها جدت کامل کردند باجمله متقابل موقت خویش را در شاخه خط کنتولی بمقدور رسیدند تا یک روسپانام منابع زغالسنگ را اشغال کرده و دوباره شروع بپاره بر داری از کانهها نمودند و نیز هزاران مرکز تراکتور را که در تابستان گذشته بخلیه نموده بودند دوباره در کوبان و اوکرن برقرار کرده و مقدمات کشت بهار را نیز فراهم کرده اند عصر شنبه رادیو مسکو اظهار داشت نیروی شوروی پس از آنکه خط بزرگ استقامت نیروی دشمن را در قسمت جبهه طولانی در جهت باختر پیشرفت نمود.

مسکو - هارلد کینگ خبرنگار مخصوص خبرگزاری انگلیس در مسکو چنین گزارش میدهد: «قوای ژنرال واتون در

قتل وزیر جنگ بلغارستان

تلقات شدید هوایی محور در شمال افریقا نتیجه سیاست بمباران

لندن - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس رادیوی برلین اظهار داشته که بمباران روز شنبه ژنرال کریستولو کوف وزیر جنگ بلغارستان قتل رسیده است.

مسکو - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس امروز در قاهره اعلام شده که یکوزار و هفتاد و پنج هواپیمای محور در نقاط بین الملمین و ترابلس نابود گشته و با در فرودگاهها متروک مانده است.

شخصه هوایی دشمن طی روز شنبه انقضه شد و متصدد نای دیگر هم گویا طی روز ما بر اثر شلیک نیروی ضد هوایی ما سرنگون گشته است.

لندن - خبرگزاری فرانسه آزاد خبر میدهد نویسنده مسائل هواپیمایی روزنامه دیلی تلگراف امروز بمباران سیاست مهم بیابان صنایع جنگی آلمان را از طرف نیروی هوایی انگلیس خاطر نشان ننمود و بیان کرد اخبار جاکمی است که اثر حمله هوایی بنور خسارات شدیدی وارد آمد. بمصولات کارخانههای بزرگ هواپیماسازی و انومبیل سازی

روابط بلغارستان و ترکیه

استانبول - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد که اولین روزنامه نگار معروف ترکیه در روزنامه بی صباح در مقاله ای تحت عنوان از هم گسیختگی محور چین مینویسد آخرین ساعت بلغارستان فرا رسیده و ترکیه بخواهی بخاطر دراند که بلغارها حتی در ادشوار ترین و وقیم ترین دقائق تاریخ خود طعنانی ترکیه ابراز خصومت و دشمنی کرده اند در حالی که از یکطرف معافل رسمی بلغارستان باهمان وسائل هادی روزانه میکوشند ظاهرا نسبت ترکیه ابراز خوشی نمایند در همان حال بلغارها مشتعل نیز گردن پیشتر

اخطار

بعموم اعضاء حزب توده ایران نظر اینکه روزنامه رهبر ناشر انکار حزب توده ایران و ارگان جمعیت است و قسمتی از تمییمات حزبی در آن انتشار می یابد و عموم رفقای جمعیتی باید بدینوسیله مستحضر شوند و از طرفی اداره امور مالی روزنامه نیز از طرف افراد حزب باید عمل آید لذا بر حسب تصویب کمیته مرکزی کله افرادی که نامیده و وجه اشتراك هستند متکلف به آبروه شدن آن میباشد.

دبیر خاله حزب توده ایران

وضع کارگران آذربایجان

دست زدکم - کارواطف فرسوا و زیاده سنگی میشت کارگران - موضوع نان - وضع جسمی کارخانه ها - رفتار کارخانه داران

۱- کارخانه چرم سازی ایران در تبریز

این کارخانه در حدود ۴۵۰ کارگر دارد - رئیس کارخانه و معاون او بی کارگران در نهایت بدی رفتاری کنی - اینها کارگران را چون گوسفندانی می بندازند و برای آنها هیچگونه حرمت و حی قائل نیستند - بر خلاف فاضله ساعت کار در این کارخانه بالغ بر نه الی نه ساعت و نیم است و حال آنکه نباید ۸ ساعت باشد - در اینپورده ساینده بیش و هنر در تبریز یله اقدام کند تا ساعت کار از ۸ ساعت تقابل داده شود صرف نظر از تحمل بد رفتاری رئیس و سوء خلق معاون همه کاره او امری که موجب نگرانی شدید کارگران است دستزد کم و عدم استطاعت ایشان در اداره امور - میشت است با آنکه نان در تبریز فراوان است و روی منبر نانوائی ها لواشهای سفید بسیار خوب دیده میشود این کارگران سلت گرانی از عهده خزیر بر نمی آید اصولا وضع نان و اداره آن در این شهر بسیار آفته است معلوم نیست بجهت مناسبت دولت اصول جیره بندی را معرفی نیسازد تا کارگران بتوانند نان خود را بقتل عادلانه بخرند و پیش از آنکه این اقدام شود لازم است مقداری آرد بکارخانه داده شود تا کارگران بتوانند برای خود نان آرد نیز باید بیشتر تحت کنترل و بازرسی دولت در آید معلوم نیست نانواها با آرد تحویلی موافق میکنند و نیز معلوم نیست که با وصول فرآوری گندم در آذربایجان که مقدار آن زیاد بر معرود است چرا باید بطوری شود که کارگران بولسه بایستند - بدون شک متحرکین خوانا بر مردم را بنهان کرده اند و در تبریز نیز بر علیه این زولهای اجتماعی کوچکترین مبارزه مؤثری میشود.

۲- کارخانه کبریت سازی همتان این کارخانه در حدود ۷۰۰ کارگر

اگر گاندی در خطر افتد...

روزه را حربه سیاسی قرار دادن کلی معنی و موجب نفرت و بی اعتمادی نیست برای تحصیل نتایج سیاسی از این روزه هر گونه اقدامی از طرف کنگره باید بگریزید و اجزای جنبه بود مثلا بخواهند بدون وسیله یا اتحادیه مسلمانان داخل مذاکره بشوند و یا بدون مشورت با حزب معاش حیا برای نامه دادن با وضع کنونی فرار دای بیستند و بر آن فرار داد ای که نباید در حال حضورها هیچگونه تأثیری نخواهد بخشید.

اخطار به تمام حوزه های شهرستک تهران و کمیته های ایالتی و ولایتی

طبق تصمیم کمیته مرکزی کورت عضویت تمام اید تیز خواهد بود و مقررات شخصی کورت عضویت داده شود که مطابق نظامنامه همیشه در حوزه ها شرکت داشته و حق عضویت خود را برین برداخته است و برای نقایدها عیوم نظایق حوزه های شهرستان تهران و مضامین و شیوه کتبه های ایالتی و ولایتی باید از تاریخ نشر این اخطار تا اول فروردین سال ۱۳۴۲ صورت جامعی از اعضاء حزب بفرستند آخرین قیض رسیده حق عضویت (در تهران) پس از این تاریخ خارج از مرکز اسفند ماه) به دبیرخانه حزب توده ایران ارسال داشته تا در صورت کورت جدید عضویت اقدام شود. خامنه متذکر میشود که باید ضمن صورت ارسالی در مقابل مکررات در رسال و وجه فرستاده شود.

کمیته مرکزی حزب توده ایران - تیمان محسن اسکندری

اخبار گمشده

با کامیون غذا جهت توزیع حمل شود زبان هر یک از غذای ۶۰۰ گرمی که در مقابل کوبین نان و در نهایت ۲ ریال توزیع میشود بالغ بر ۲۵ ریال است که در صورتیکه یکصد هزار غذا پیش شود زبان روزانه آن بالغ بر ۲۵۰۰۰ ریال خواهد شد قرار است این مبلغ ضمن زبان نان شهر منظور گردد.

احضار مشمولین صورت مشمولین سال ۱۳۴۲ و از قلم اقدارگان سال ۱۳۴۱ تا ۱۳۰۸ از طرف اداره کل نظام وظیفه در تهران و حومه منتشر گردیده که تا ۱۵ فروردین سال آینده خود را بخوره های مربوط معرفی نمایند.

تشکیک شرکت آبیاری

بخار روشت همپایان روشت اقدام روشت رهبر نظر شکایت اهالی گلپایگان جهت کم بود آب از طرف وزارت کشاورزی آقای ابوصبر صدبازرس ویژه مدتیست بجهل اهوام و به کمک آقای دکتر حسن علیزاده شخص آبیاری برای ایجاد قنات و تهیه آب مشروب آبیا محل را کاملاً با زهد و هوش برداری نمودند برای این منظور شرکتی با سرمایه یک میلیون ریال تشکیل دونظر است که نصف سهام آنرا بانک کشاورزی خریداری نماید اقدام این امر موجب تشویق و خوشنودی اهالی را فراهم نموده - سعیری مخبر ما از قزوین خبر میدهد چهارشنبه ۱۴ بهمن بناسبت تصادف با سوختن سال مرک دکتر اراتی حله یادبودی با حضور عده از کارگران و متوزین در تفرین تشکیل بیادان شنبه پنج دقیقه سکوت شد در نظر از ناظفان شرح زندگانی تقدید دکتر اراتی را شرح داده و از تفرین سراه گذشته و اینکه اکنون باید توده ایرانیان دست بکنند داده و از تصدیق ارتجاع جلو گیری کنند و توده بایست از فقدان راهبردی چون دکتر اراتی مایوس نشوند با به جدیت و تسامی خود را با محاسن برسانند که جامعه هزاران امثال دکتر اراتی تربیت کند مجلس باحارن و شور فوق العاده پس از بیانات عده از حضار خانه یافت

جمع آوری اعانه

شب نشینی و نمایش فیلم «برادرت است» روز ۱۷ بهمن در سینما ایران که بفتح انجمن جمع آوری اعانه انگلیس و ایرانیان و انجمن خیریه ایران و امریکا میل آمده شبیه رضایت بخشی داشته و مبلغ ۹۲۸۸۲ ریال عانه این دو انجمن شده است بنابر این مرکز از این دو انجمن مبلغ ۴۶۴۴۱ ریال منظور انجام امور خیریه ای که برای خیرای تهران و شهرستانها انجام میدهند دریافت کرده است. علاوه انجمن خیریه ایران و انگلیس نیز وجوهی از شرکت نفت انگلیس و ایران و بانک شاهنشاهی ایران دریافت کرده است.

آگهی

آخرین دفاع دکتر اوانی در محکمه جنایی از پرونده ۵۳ فقر استعراج و بجای رسیده در اداره نامه رهبر و کتابخانه مرکزی خیابان ناصر خسرو و دست روز نامه فروشها بیهای دو ریال فروش میرسد.

تاریخ تکرار میشود

بعضا تخیلات مجنونانه هینلر در اختصار ناشیزم آلمان بگذارد و دیگر موقع آن رسیده است که ملت آلمان اختیارات خود را از دست داده شخصی که موازنه فکری خود را از دست داده است پس گرفته و در عوض نظم نوین فکری فقط و فقط صلح خواهد نان بخواند، راحتی خواهد.

آنگون دیگر ملت آلمان که چندین سال از ظاهر سازیهای هینلر فریب نخورده و امروز ذک میکند که در این ظاهر سازیها او را فقط بطرف برنگذکتی هدایت کرده اند حق آن را دارد که از هینلر حساب قربانیهای جوانی که در

آگهی

برای خرید و فروش املاک مردوخ - خانه و مستغلات شهری - معاملات رهنی - مشاوره قضائی - معاملات بانکی - کارهای تینی - معاملات - ساختمانن پیازگانی بنات تلفن ۶۳۴۴ - تراجه فرمایند

نشانی: لاله زار پاساژ بهار